UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

  De acordo com o julgamento do recurso protocolado sob o nº
23090.002923/2017-96, contra o resultado do procedimento de verificação da veracidade da
autodeclaração de candidato negro, referente ao Edital  72/2016, retificado por meio do Edital
96/2016, consubstanciado pela Resolução CUNI 023, de 17/5/2017, a Pró-Reitoria de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas torna público a relação retificada dos candidatos
considerados negros no procedimento de verificação da veracidade da autodeclaração de
candidato negro do referido edital:

Cargo: Assistente de Laboratório

Nº de Inscrição CPF Nome

10045 ***.745.226-** BALTASAR REIS DE CARVALHO

10112 ***.338.166-** ELISIANE DANTAS ROCHA

10308 ***.131.456-** MAURÍLIO CÉSAR MACHADO

10314 ***.943.526-** MÍRIAM HELENA ALVES EUGÊNIO

10318 ***.197.756-** MOISES RODRIGUES DA PEDRA

10403 ***.573.886-** VANESSA MARIA MORAES CAMPOS

Cargo: Técnico de Laboratório / Química

Nº de Inscrição CPF Nome

10486 ***.124.566-** JULIANA SOUZA SILVA

10507 ***.786.466-** LUCIMARA NAZARE SILVA BOTELHO MARTINS

10515 ***.904.396-** MARIENE HELENA DUARTE

10529 ***.740.286-** PAULA REGINA ELIAS

10546 ***.477.877-** RONALDO JACINTHO

10564 ***.097.916-** VIVIANE DE FÁTIMA SILVA PESSOA

Lavras, 29 de maio de 2017.